
いつも朝日バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さいたま市花火大会開催に伴い、渋滞による大幅な遅延が見込まれるため

折り返し運行を実施いたします。ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが

　※「元浅間～上飯塚」間は区間運休いたします。

日　　　時　 　８月１６日(土)　１６：３０～２１：３０頃

運行区間　 　越谷駅西口・しらこばと水上公園発のバスは上飯塚まで運行、

　岩槻駅東口発のバスは元浅間まで運行いたします。

上飯塚バス停は セブンイレブン さいたま飯塚店 駐車場付近に移動いたします。

当日の交通状況によりバスの運行に遅れが生じる場合がございます。予めご了承ください

朝日自動車　越谷営業所
TEL048-970-5170

上記時間帯、府内・富士見町・岡田医院前・村国入口 間は運行いたしません。

また、折返し運行を実施している時間帯は、バスナビゲーションシステムが非対応となります

ので、あらかじめご了承下さい。

お客様の安全確保のため

8/16（土）さいたま市花火大会開催に伴う

折り返し運行実施のお知らせ

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・
府
内

・
富
士
見
町

・
岡
田
医
院
前

・
村
国
入
口

上
飯
塚

元
浅
間

岩
槻
駅
東
口

越
谷
駅
西
口
・

し
ら
こ
ば
と
水
上
公
園

この区間は

16:30～21:30頃まで

運行いたしません


